佛山市招生办公室
主动公开                             佛招办〔2021〕52号

关于公布2021年佛山市高中阶段学校招生

提前批录取控制分数线及学校录取标准的通知

各区招生办：

经研究，2021年佛山市高中阶段学校招生提前批录取控制分数线及学校录取标准如下：

第一层次，佛山一中等9所学校普通生、广东实验中学（创新人才）面向全市招生，其录取控制分数线 638 分。在此分数线之上，部分学校的招生计划未完成，市招生办根据考生志愿的先后顺序从高分到低分录取的原则，以5分为一个分数段依次降分投档，直到该学校招生计划完成为止。

第二层次，佛山一中指标生录取控制分数线不低于该校普通生录取分数线15分以内。未完成计划总计 288 个，转入第四层次面向全市招生。

第三层次，8所高中学校面向区内招生的指标生，各学校录取分数线控制在不低于该校普通生录取分数线15分以内。未完成计划总计 1213 个，转入第四层次面向全市招生。

第四层次，佛山一中等9所学校指标生计划未完成转为普通生(面向全市招生)录取控制分数线 630 分。在此控制分数线以上未完成招生计划的学校，按考生志愿先后顺序从高分到低分录取的原则，以5分为一个分数段依次降分投档录取，直到该学校招生计划完成为止。
第五层次，佛山一中等9所学校体育艺术特长生，根据各区及各招生学校公布的招生方案，对已达市艺术特长生资格线考生及体育特长生入围名单，按考生志愿、文化课成绩、校考（获奖情况）及术科成绩，划定录取标准。

提前批第一层次学校录取标准详见附件1，第二、三层次学校录取标准详见附件2，第四层次学校录取标准详见附件3，第五层次学校录取标准详见附件4。

附件:1.佛山市2021年高中阶段学校招生提前批第一层次学校录取标准

       2.佛山市2021年高中阶段学校招生提前批第二、三层次学校录取标准（含在各初中学校的录取标准）

       3.佛山市2021年高中阶段学校招生提前批第四层次学校录取标准

      4.佛山市2021年高中阶段学校招生提前批第五层次学校录取标准

佛山市招生办公室

2021年7月14日

- 1 -
— 2 —